ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND  Đăk Môn, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình thiệt hại

do thiên tai trên địa bàn các xã phía Tây tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Giấy mời số 53/GM-UBND, ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh Quảng Ngãi về việc tham dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình

hình thiệt hại và chỉ đạo công tác khắc phục hậu quả thiên tai tại các xã phía Tây

Quảng Ngãi,

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn thông báo thành phần, thời gian, địa điểm tổ chức

hội nghị như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND xã, chủ trì điểm cầu xã;

- Ban chỉ huy Quân sự xã; Công an xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Đại diện lãnh đạo, công chức Phòng Kinh tế phụ trách lĩnh vực.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/8/2025 (Sáng thứ năm)

3. Địa điểm: Tại hội trường HĐND- UBND xã Đăk Môn.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao Phòng Kinh tế rà soát, tổng hợp báo cáo tình hình thiệt hại do thiên

tai, công tác khắc phục và đề xuất kiến nghị (nếu có) gửi về Sở nông nghiệp và

môi trường tổng hợp. Đồng thời chuẩn bị nội dung phát biểu của lãnh đạo UBND

xã (Khi có yêu cầu).

b) Giao Trung tâm phục vụ hành chính công cử chuyên viên phụ trách phối

hợp với Văn phòng HĐND - UBND xã chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ

Hội nghị tại điểm cầu của.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn đề nghị các thành phần có liên quan sắp xếp

công việc tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND xã;

- Như Thành phần dự họp;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ly

		2025-08-05T14:05:24+0700

		2025-08-05T14:55:52+0700

		2025-08-05T15:06:09+0700

		2025-08-05T15:06:09+0700

		2025-08-05T15:06:09+0700